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Lehmän ruhojen (luokka P2) hinnat vuosina 2012 - 2014
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2012 2013 2014

€/100 kg

1     7     13     19     25    30     36     42     48    1     7     13     19     25    30     36     42     48    1     7     13     19     25    30     36     42     48    
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Hiehon ruhojen (luokka O3) hinnat vuosina 2012 - 2014



Viikko   38/2014Naudan ruhojen hintoja EU-maissa

25.09.2014 14:57:51hi
se

_e
up

_n
au

ta
_h

r_
t_

j_
r.r

df

MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN TIETOPALVELUKESKUS
JORD- OCH SKOGSBRUKSMINISTERIETS INFORMATIONSTJÄNSTCENTRAL
INFORMATION CENTRE OF THE MINISTRY OF AGRICULTURE AND FORESTRY

3/4

Sonnin ruhot, alle 2-vuotiaat (€/100 kg) 

Valtio

Sonnin ruhot, yli 2-vuotiaat (€/100 kg)

R2 R3 O2 O3 R3

AT - Itävalta

BE - Belgia

BG - Bulgaria 

CY - Kypros

CZ - T¿ekki

DE - Saksa

DK - Tanska

EE - Viro

ES - Espanja

FI - Suomi

FR - Ranska

GR - Kreikka

HU - Unkari

IE - Irlanti

IT - Italia

LT - Liettua

LU - Luxemburg

LV - Latvia

MT - Malta

NL - Alankomaat

PL - Puola

PT - Portugali

RO - Romania

SE - Ruotsi

SI - Slovenia

SK - Slovakia

UK - Yhdistynyt kuningaskun

EU - 27

   364,60

   318,20

..

..

   314,70

   366,30

   379,60

..

   362,90

   401,14

   373,00

   438,20

   248,80

   341,70

   383,40

   239,70

   356,60

   200,50

..

   329,50

   304,70

   374,20

   275,80

   400,30

   347,50

   317,20

   414,40

   361,30

   367,20

   287,40

..

..

   316,20

   362,20

   379,50

   211,20

   363,60

   395,46

   367,00

   426,90

..

   349,20

   381,10

   263,00

   355,30

..

..

   347,10

   306,10

   372,20

   276,00

   406,30

   347,60

   339,90

   413,50

   363,50

   331,40

   280,10

   323,10

   350,00

   296,20

   325,90

   349,50

   230,30

   342,60

   347,93

   312,00

   406,60

   245,00

   310,20

   331,50

   227,20

   306,30

   180,20

..

   308,50

   292,50

   339,20

   273,10

   371,50

   312,50

   292,10

   364,00

   323,80

   343,30

   265,90

..

   350,00

   298,60

   330,00

   354,30

   230,60

   341,60

   362,19

   309,00

   406,50

..

   315,40

   339,60

   240,70

   311,50

   182,10

..

   326,00

   294,60

   348,70

   270,00

   371,90

   317,70

   309,00

   380,70

   331,20

   330,80

..

..

..

   313,50

   329,10

   281,50

..

..

..

   272,00

..

..

   274,30

   316,40

   244,80

..

..

..

..

   302,90

   316,90

   292,90

   393,10

   344,50

   341,00

..

   307,60
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Valtio

Hiehon ruhot (€/100 kg) Lehmän ruhot (€/100 kg)

R3 O2 O3 O4 O2 O3 P2 P3

   360,20

   337,50

..

..

   273,20

   373,70

   350,02

..

   371,50

..

   409,00

..

..

   356,60

   412,10

   214,20

   398,50

   193,30

..

   378,60

   298,10

   370,40

..

   404,10

   333,50

   259,40

   440,00

   384,60

   303,80

..

..

..

   242,10

   286,00

   275,80

   218,80

   343,50

   295,86

   332,00

   401,90

   214,50

   324,20

   317,20

   189,50

   293,00

   164,40

..

   228,20

   275,00

   351,80

   278,80

   356,00

   275,00

   184,10

   398,00

   309,40

   305,60

..

..

   239,00

   245,10

   287,20

   307,50

   209,20

   364,90

   297,81

   345,00

   413,80

   217,30

   340,20

   298,40

   211,40

   324,20

   166,40

..

   238,40

   283,30

   346,50

   283,90

   380,00

   305,00

   202,20

   418,50

   330,50

   286,20

..

..

   239,00

..

   293,50

   298,30

   192,90

   370,30

   284,89

   342,00

..

..

   338,80

..

   215,30

..

   199,60

..

   257,00

   287,00

   355,00

..

   383,50

   290,20

   184,90

   424,40

   381,20

   255,10

   262,50

   213,30

..

   212,50

   275,50

   263,70

   194,90

   230,80

   250,07

   343,00

   222,40

   205,50

   288,60

   254,30

   201,90

   238,70

   176,70

..

   247,80

   242,90

   219,60

   240,80

   364,50

   218,40

   162,20

   298,90

   263,00

   261,20

   253,90

..

..

   228,70

   281,00

   282,50

   204,70

   236,10

   236,11

   330,00

   211,30

   204,10

   296,50

   268,40

   197,90

   291,00

   180,20

..

   257,90

   252,20

   219,40

   236,30

   352,90

   232,70

   190,10

   314,00

   285,60

   224,00

   208,20

   230,50

   181,00

   175,20

   214,10

   227,00

   179,30

   190,10

   226,09

   268,00

   199,30

   153,30

   263,00

   211,10

   172,50

   243,30

   158,30

   222,80

   215,00

   211,90

   207,20

   229,20

   289,30

   187,30

   139,70

   245,00

   226,30

   232,70

   198,40

   234,80

   180,00

   212,10

   225,60

   259,90

   193,20

   203,80

   227,80

   293,00

..

   140,40

   288,30

   230,30

   179,80

   271,70

   176,40

..

   235,60

   225,50

   196,40

   227,20

   320,90

..

   168,90

   273,40

   268,20

AT - Itävalta

BE - Belgia

BG - Bulgaria 

CY - Kypros

CZ - T¿ekki

DE - Saksa

DK - Tanska

EE - Viro

ES - Espanja

FI - Suomi

FR - Ranska

GR - Kreikka

HU - Unkari

IE - Irlanti

IT - Italia

LT - Liettua

LU - Luxemburg

LV - Latvia

MT - Malta

NL - Alankomaat

PL - Puola

PT - Portugali

RO - Romania

SE - Ruotsi

SI - Slovenia

SK - Slovakia

UK - Yhdistynyt kuningaskun

EU - 27


